bus vocabantur, Plutonem inxerunt antiqui  
in cultu vehi attorum equorum, vt testatur  
Ouidius libro Metamorph. quin o:  
*Hanc matrem cladem tenebrofa sede tyrannus  
Exierat: curruque atrorum inuictus equorum  
Ambiba: Sicula: aquus fundamina terra.*

Aterius autem claves Plutoni, quia non datus  
reditus eius regiam iugis illis, cui Deo narcissus  
& adianthus & cypatulus in coronas erant di-  
cata, sicuti narcissus Pareis. Ait autem hunc Deum  
aliquammodo graueri malis, quod solus omnium  
Deorum coelum & filii aetatem vitam tra-  
ducet, cum tanti imperii Deus esset, neque vi-  
lam inservire quae sibi iuptrui dateatur: qui ipse  
cum & Ioni esset frater, & Ieon in omnium  
opulentissimus. Nulla e in Deo illo ob-  
deformitatem & obscuritatem regni maritum esse  
sui pari uorat. Ille igitur ha: opinione, ei / vt  
verius dicam / hoc animi furore agitatus a ro-  
rum emorum corrum rouscendi, & in Siciliā  
percutiat. Ibi fortè Ptolemaianum Celeris filium  
inter